
UCHWAŁA NR XIX/71/15 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia  30  grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mieroszowa  
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz § 88 ust.1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego 
Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218  
poz. 2612 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 
 
§ 1.W związku ze złożonymi rezygnacjami z prac w Komisji Rewizyjnej odwołuje  

się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej : 

1. Maję Sadowy - Przewodniczącą, 

2. Kamilę Milewską  - Z-cę Przewodniczącej, 

3. Małgorzatę Jasiak  - Członka, 

4. Tomasza Maciejewskiego - Członka. 

 

§ 2.  W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mieroszowa powołanej Uchwałą  

Nr II/4/14 z dnia 8 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących członków : 

1. Jana Bednarza, 

2. Henryka Hnatiuka,  

3. Jadwigę Kobus, 

4. Wojciecha Oleszkiewicza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/71/15 Rady Miejskiej Mieroszowa  
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mieroszowa 
 

  Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy ; w tym celu powołuje 

komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego rady. 

 W myśl § 88 ust.1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007 r. Rada Miejska ze swojego grona powołuje 

stałe komisje, ustalając skład osobowy, który w przypadku Komisji Rewizyjnej wynosi  

5 członków. 

 W związku z tym, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 listopada 2015 r. czterech 

członków Komisji Rewizyjnej złożyło rezygnację, należy uzupełnić skład osobowy  

ww. Komisji. 


